
OBSAH
V  edici „ Í /Z “ dosud  vyšel s tavební zákon  a související predpisy p o d  č. 7, 25, 30, 43, 136, 141, 223, 269, 
291, 327, 366 a  390. Toto č. 440 se  o d  č. 390  liší předpisy zvýrazneným i v obsahu tučné.

..... . . __І.Ч.ЦЛП-ДЦГ —г-- - ., » . <**•

K A P IT O L A  I

ZÁKON č. 50/1976 Sb.,
o územ ním  plánování a  stavebním  řádu (stavební z á k o n ) ........................................................................ . . . . 3

V Y H L Á ŠK A  č. 135/2001 Sb.,
o  územ ně p lánovacích podk lad ech  a  ú zem n ě  p lán o v ací d o k u m e n ta c i.................................................. 38

V Y H L Á ŠK A  č. 132/1998 Sb.,
k terou  se  p ro v ád ějí n ě k te rá  u stan o v en í s tav eb n íh o  z á k o n a ........................................................................ 54

V Y H L Á ŠK A  č. 137/1998 Sb.,
o  obecných technických požadavcích  n a  výstavbu ........................................................................................... 70

V Y H LÁ ŠK A  č. 122/1984 Sb.,
o  náhradách  při vvvlastnění staveb, p ozem ků , p o ro stů  a  p ráv  к nim ..................................................... 95

V Y H L Á ŠK A  č. 369/2001 Sb.,
o  obecných technických požadavcích  zabezpečujících  užívání staveb  o sobam i s om ezen o u

. . . .  97schopností pohybu a  o r ie n ta c e .............................................................................................................................

V Y H L Á ŠK A  ě. 433/2001 Sb.,
k terou  se  stanoví techn ické  požadavky p ro  stavby p ro  p ln ěn í fun k c í le sa ........................................... . . . 1 1 0 .

V Y H L Á ŠK A  č. 191/2002 Sb.,
o  technických požadavcích  na stavby  p ro  z e m ě d ě ls tv í............................................................................... 113

V Y H L Á ŠK A  č. 225/2002 Sb.,
o  podrobném  vym ezení stav eb  к v o d ohospodářským  m elio rac ím  pozem ků  a  jejich  částí

. 141a způsobu  a ro zsah u  p é če  o  n ě .............................................................................................................................

V Y H L Á ŠK A  č. 590/2002 Sb.,
o  technických požadavcích  p ro  v o d n í d í l a ........................................................................................................ 146

SDĚLENI č. 461/2003 Sb.,
jím ž se  uveřejňuje podle § 117 odst. 2 zákona č. 50/1976 Sb., o územ ním  plánování
a stavebním  řádu (stavebn í zákon), ve zněn í pozdějších předpisů, seznam  krajských
a obecních úřadů, které jso u  stavebním i úřady ke dni 31. prosince 2003 ......................................... . 153

ZÁKON č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na ž ivotn í prostřed í a o  zm ěně některých souvisejících zákonů

161(zákon o posuzování vlivů na ž ivotn í p rostřed í)...........................................................................................

K A P IT O L A  11

Z Á K O N  č. 360/1992 Sb.,
o  výkonu p o v o lán í au torizovaných  a rch ite k tů  a  o  výkonu p o v o lán í au torizovaných  inženýrů 
a  techn iku  činných ve v ý s ta v b ě ............................................................................................................................. . . 191

SD ĚLEN Í ě. 287/2004 Sb.,
kterým se  vyhlašuje seznam  diplom ů, o svědčení a  jiných dokladů o form ální kvalifikaci
architekta udělovaných na územ í Evropské u n ie  a  in stitucí a orgánů, které je  vyd ávají............ . . . 208

Pozn. redakce:
Předpisy v té to  p u b lika c i odpovída jí právn ím u  stavu к  6. zá ř í 2004.
N ovelizované n ebo  d o p lň o va n é  části textů předpisů jso u  vyznačeny tučně (netýká se  nadpisů), poznám ky  
redakce a citace o dkazů  kurzívou. S ym b o l zn am ená , že  p ři novelizaci byla vypuštěna část textu.
Citaci právn ího  předpisu  v  p o zn á m ce  p o d  čarou uvádím e vždy v ak tu á ln ím  z n ě n í (přestože p o d le  Legisla
tivních pravidel vlády se text v  p o zn á m ká c h  sam osta tně  nenovelizuje).
A ktua lizace  textů předpisů, k te ré  p ro v á d í Sagit, se  týka jí p o u ze  těch zm ěn , které  byly přijaty v řádném  legi
slativním  procesu a p u b liko vá n y  ve Sbírce zá konů . P o ku d  se  v předpisech vyskytují některé  p řeko n a n é  výra
zy  (např. Kčs, ČSFR, národn í výbor aj.), bude tento  stav tiva t a ž  d o  oficiální zm ěny.

2


